KoctepeB Buktop Neopruesmu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

1226/23

1227/23

1228/23

1229/23

1230/23

1231/23

1232/23

1233/23

1234/23

1235/23

1236/23

1237/23

1238/23

1239/23

1240/23

1241/23

1242/23

1243/23

1244/23

1245/23

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTtop Neopruesmny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesmy

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTtop Neopruesmuy

KocTepes BukTop Neopruesumy

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesumy

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesny

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

11.10.2023

27.10.2023

30.10.2023

02.11.2023

03.11.2023

02.11.2023

03.11.2023

07.11.2023

06.11.2023

07.11.2023

16.11.2023

17.11.2023

20.11.2023

CBepeHun

KocTepes BukTop Neopruesmny

001699
04.12.2007
O6beKkT Bua _
OLEHKN onpepenseMomn
CTOMMOCTH
0OoM 1 3/y pbIHOYHasA
nometyeHune apeHpa
nometleHune apeHpa
OoM 1 3/y pbIHOYHasA
nometleHune apeHpa
nometyeHune apeHpa
[oM n 3/y pbIHOYHaA
OOoM 1 3/y pbIHOYHasA
nometleHue apeHpa
OOM 1 3/y pblHOYHasA
rnometyeHne apeHpa
nometlueHune apeHpa
3ly pbIHOYHas
0OM 1 3/y pbiHOYHasA
aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA
3y pbIHOYHaA
noM un 3/y pbIHOYHasA
nometleHune apeHpa
OOM 1 3/y pbIHOYHasA
[oM n 3/y pbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTsa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



1246/23

1247/23

1248/23

1249/23

1250/23

1251/23

1252/23

1253/23

1254/23

1255/23

KocTepes BukTtop Neopruesmny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTtop Neopruesmny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesumy

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesny

KocTepes BukTop Neopruesuny

KocTepes BukTop Neopruesny

29.11.2023

30.11.2023

03.12.2023

03.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

12.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

rnometleHune

KOHAMUMOHEp

rnometleHune

OOM 1 3y

aBTOMOb6UNb

LOM 1 3y

3ly

LOM 1 3y

OOoM n 3/y

LOM 1 3y

apeHna

PbIHOYHaA

apeHga

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Костерев Виктор Георгиевич

