

Костерев Виктор Георгиевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Костерев Виктор Георгиевич			
Номер в реестре членов РОО		001699			
Дата включения в реестр членов РОО		04.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1226/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.10.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1227/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.10.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1228/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.10.2023	помещение	аренда	Оценка движимого имущества
1229/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.10.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1230/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.10.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1231/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.10.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1232/23	Костерев Виктор Георгиевич	03.10.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1233/23	Костерев Виктор Георгиевич	11.10.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1234/23	Костерев Виктор Георгиевич	27.10.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1235/23	Костерев Виктор Георгиевич	30.10.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1236/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.11.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1237/23	Костерев Виктор Георгиевич	03.11.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1238/23	Костерев Виктор Георгиевич	02.11.2023	з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1239/23	Костерев Виктор Георгиевич	03.11.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1240/23	Костерев Виктор Георгиевич	07.11.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1241/23	Костерев Виктор Георгиевич	06.11.2023	з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1242/23	Костерев Виктор Георгиевич	07.11.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1243/23	Костерев Виктор Георгиевич	16.11.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1244/23	Костерев Виктор Георгиевич	17.11.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1245/23	Костерев Виктор Георгиевич	20.11.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости

1246/23	Костерев Виктор Георгиевич	29.11.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1247/23	Костерев Виктор Георгиевич	30.11.2023	кондиционер	рыночная	Оценка недвижимости
1248/23	Костерев Виктор Георгиевич	03.12.2023	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1249/23	Костерев Виктор Георгиевич	03.12.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1250/23	Костерев Виктор Георгиевич	06.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1251/23	Костерев Виктор Георгиевич	06.12.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1252/23	Костерев Виктор Георгиевич	07.12.2023	з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1253/23	Костерев Виктор Георгиевич	12.12.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1254/23	Костерев Виктор Георгиевич	25.12.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1255/23	Костерев Виктор Георгиевич	26.12.2023	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости